
VERKEERSBESLUIT

 

Nr.:  AB2014- 535

Onderwerp: aanwijzen gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats aan de voorzijde van de woning

Zijlroede 101 te Heerenveen.

Burgemeester en wethouders van Heerenveen;

gezien het verzoek van de heer G.J. Verhoef op 21 oktober 2014 om voor het vervoer van Roemjana

Verhoef een parkeerplaats te reserveren nabij de woning Zijlroede 101 te Heerenveen.

Overwegende:

• dat Roemjana Verhoef een zeer lage belastbaarheid heeft;

• dat Roemjana niet alleen gelaten kan worden;

• dat het permanent kunnen parkeren aan de voorzijde van de woning de ouders ontlast bij het

vervoer van Roemjana;

• dat de aanwezige garage wordt gebruikt voor het stallen van de fietskar;

• dat door het toekennen van een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats het gezin Verhoef

zelfstandig kan blijven deelnemen aan het maatschappelijk leven en activiteiten die behoren tot

het normale leefpatroon;

• dat het gezien de bovengenoemde omstandigheden het gewenst is dat het gezin Verhoef, voor

het vervoer van Roemjana - in de gelegenheid wordt gesteld om - met uitsluiting van anderen –

aan de voorzijde van de woning kan parkeren;

• dat hiertoe een parkeerplaats aan de voorzijde van de woning Zijlroede 101 te Heerenveen wordt

aangewezen uitsluitend voor het voertuig van het gezin Verhoef;

• dat de bedoelde weg is gelegen binnen de bebouwde kom van Heerenveen en bij de gemeente

Heerenveen in beheer is;

• dat overleg met de politie heeft plaatsgevonden;

• dat gelet op artikel 18 lid 1 van de Wegenverkeerswet ons college bevoegd is verkeersbesluiten

te nemen.

BESLUITEN:

door plaatsing van het bord conform model E6 Bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1990, een parkeerplaats te reserveren nabij de voorzijde van de woning Zijlroede 101

te Heerenveen.

Heerenveen, 17 december 2014

Hoogachtend,

burgemeester en wethouders van Heerenveen.

Namens dit college,

Nr. 80165

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Heerenveen.

Gemeenteblad 2014 nr. 80165 23 december 20141



, Afdelingshoofd vergunningen,

J.Kleinheerenbrink.

Gemeenteblad 2014 nr. 80165 23 december 20142


